
 2024 年 4 月 

 

お取引先様各位 

ゴールデンウィーク配送に関するご案内 

 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年のゴールデンウィークについて下記日程のようにご配送させていただく予定でございます。 

例年のことではございますが、倉庫内でお荷物の一時的な集中が見込まれます。 

連休中及びその前後は通常のリードタイムでの配送をお約束いたしかねますので、予めご容赦いただけま

すと幸いです。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

日付 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

出荷対応 〇 〇 × × × 〇 〇 〇 × × × × 〇 〇 

 

※ご注文受付時刻：出荷対応可能日の AM11:00 

締め切り時間を過ぎた場合は、翌日出荷の扱いとなります。 

 配送の指定日に関してはご発注と併せてご指示ください。 

 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお知らせください。 

尚、万が一に備えて余裕を持った出荷指示をいただけますと幸甚です。 

 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

〒103-0005 東京都中央区日本橋久松町 6-9-7F 

電話 03-6661-9222  FAX 03-6661-9223 

株式会社リエゾン 


